澄职纪要〔2022〕6 号

关于继续教育学院 2023 年保留、新增

备案校外教学点的会议纪要

会议时间：2022 年 12 月 19 日上午

会议地点：学院行政楼 306 会议室

会议主持：张庆堂

出席人员：张庆堂、沈春英、朱永林、张新华、井新宇、

刘建龙

记 录 人：陈  斌

学院领导班子于 2022 年 12 月 19 日上午召开院领导办公会

议。本次会议应到院领导 6 人，实到院领导 6 人，会议由党委副

书记、院长张庆堂同志主持。

会上，分管继续教育工作的刘建龙副院长结合《江苏省高等

学历继续教育函授站（校外教学点）管理办法》、《省教育厅办公

室关于开展高等学历继续教育自查和校外教学点备案工作的通知》

等文件要求，通报了我院继续教育现有备案校外教学点的设置及

— 2 —

运行情况，并就继续教育学院提请 2023 年保留我院高等学历继

续教育江苏省淮海技师学院校外教学点，同时新增设江苏省靖江

中等专业学校、无锡华夏继续教育中心、射阳县新海成人教育培

训中心备案校外教学点的必要性、可行性论证情况、专家材料审

核和现场评估情况等进行了汇报，提请办公会议讨论。

会议经研究决定，原则同意 2023 年保留我院高等学历继续

教育江苏省淮海技师学院校外教学点，同时新增设江苏省靖江中

等专业学校、无锡华夏继续教育中心、射阳县新海成人教育培训

中心等 3 个高等学历继续教育校外教学点。要求继续教育学院严

格按规范做好设点公示及上报省教育厅审核备案的相关工作，及

时反馈相关工作进展。

江阴职业技术学院

2022 年 12 月 19 日